p. 181. in libro, cui titulus Ordo operis Dei per circula. ex fine videbis post 1348 videri
recenseri Henricum IV. Jam! Joannes de Ochsenhusen, et huius scriptor, antiquiores
libri Consti. ignorarunt annum obitus Beringeri. Unde ergo huius auctor
libri Consti.? Nec chronica Engelb. et Murense quodam dicunt de Beringero.

autem et ego dicere valere, Sigefridi obitum in Necrologio unoto
propter confederationem, Indagandum, an hac die obierit Sigefridus.

4.ºo Laurentius est felici sorte Mystici Protonota, atq, nunc est
in Bibliotheca nostra.

Cicelinij opuscula teneo, Bunsardi vero necdum vidi.

5.ºo Quae de Lamberto observasti sane placent: dicam, cum
Mabilonio non tantum fors, sed plane is idem est cum Regi-
-berto I.ºo, qui fortassis tunc destructa sella alba in Ere-
-monasterio hospitabatur, atq, tum haustas inde consueta
-dines restaurata sella invenerat.

Periculum vero idem tibi eximas, rogo, pia, bona, bea-
-memoria, de defunctis spera dici; quia haec satis dem-
-strant, Mabilon, du Jange, et ultimum Marquardus,
-Werneri Antecessor Abbas fuit factus post dedicationem
-hinc vero Ordo et Numerus abbas, quem citas et prob-
-bitur; Nisi ex conjectura Herigotti dicere velis,
-Beringerus I.ºo Werneri I.ºo et Sigefridus abbas fuisse
-tantum commendatitios Rheingia ad Alba sella missos,
-quos nostri oblecta libertate, et abbacia propria ere-
-non pro veris, quia non suis, agnoscentes, se a prin-
-cipale proprio scripserunt in ordine ac Numero
-satis noto.

6.ºo N.ºo 8.ºo de Cochneri compilatione omitam.

7.ºo Fateor me satis fidenter, atq, nimis dixisse de obitu
-Reginberti IX.ºo annis ante Beringeri mortem: id tu
-non officit, arbitror, opinioni meae, modo id certum
-Reginbertum Ma.ºo 1036. adhuc vivisse, et ante Beringeri
-obitum.

8.ºo Non volo Ecclesiam, sed sella unam Ecclesia, ut
-diximus, in Closter ista in dissona Jaso su.ºo b.ºo an-
--fongu Gordon, quod de sella et Ecclesia simul in-
-telligi potest, licet posterioribus annis Ecclesia sit ad-
-cata.

9.ºo Quid amabo! Sapientissime Annislae, jam nunc dice
-de iusta Henriciano Diplomati per Marquardum in-
-scitia nota? postquam eius Authographum heri Ottonis
-Diplomatis manibus meis contractavi, atq, usurpavi
-lis, singula etiam abq, partium Audio perlustravi,
-assabat illico praecocem adeo opinionem meam, et in Gu-
-velis omnibus expansis Marquardus pervolavi sententia
-Ottonis II.ºo non I.ºo Diploma esse; rursus enim sua aperta
-et Numerorum substitutio tam manifesta, ut manibus
-lippus contractare valeat: ambo numeri decenarij expa-

10.ºo si Chronico Magdeb. fides, 8.ºo 962 obiit Reginbertus: Ergo ante diploma-
-tionem, quod mortuum merito sanctum appellat. contra dices: Eidem sancto
-Leo: ergo vivit adhuc. sed contra; alia diplomata dicunt: Leo et S. Alasio. Ergo
-Alarius adhuc vivit et vixens fuit. sic joculari licet.